
 

 

通威广场项目厨房设备采购工程 

招标公告 

一、招标项目：通威广场项目厨房设备采购 

二、资金来源：业主自筹 

三、招标方式： 

1．遵循公开、公平、公正及诚实信用的原则； 

2．采用公开报名、资格预审、邀请投标的方式。 

四、招标项目简介： 

1.招标人：成都通威置业有限公司 

2.地址：成都市天府大道天府二街升华路通威大厦项目部 

3.项目概况：本项目位于四川成都市高新区天府新城核心商务区，规划建设为一幢

超双 5A 写字楼，集国际星级办公、大型会议、休闲设施于一体的多功能大型建筑。该

大厦占地面积 17218.94平方米，建筑面积 123852.01平方米（其中地上 91378.11平方

米，地下 32473.9平方米），地上 40层地下 3层，建筑总高度 169米。大厦三楼为餐厅，

面积 4471.97平方米，设计同时用餐人数 800人。 

4.规模：本次采购金额约 650万元。 

5.招标范围：通威大厦三楼北侧内所有餐饮功能区域、备餐间、餐厅服务吧台和楼

层工作间设备。 

6．供货期：45日历天，具体供货时间以招标人的书面通知为准。 

7．质量要求：达到合格标准 

8．标段划分：1个标段 

五、投标人参加本次采购活动应具备的资格条件： 

1.在中国境内注册、具有独立法人资格、注册资金≥1000万元人民币； 

2.具有独立法人资格的生产厨房设备的生产厂家或者生产厂家在本地区授权的销

售代理商（同一品牌产品只能授权唯一一家销售代理商参与投标并提供生产厂家针对本

项目的唯一授权书）； 



 

 

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收的良好记录，且投

标人参加本次投标活动前 3年内，在经营活动中无重大违法记录； 

4.业绩要求：2012 年以来至少具有 5 个合同金额不低于 650 万元的厨房设备供货

业绩 

5.投标人应具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证； 

6.投标人应在本地区（成都市行政辖区）具有完善的维修中心或售后服务机构。 

7.本项目不接受联合体投标。 

六、报名时间、地点： 

请于 2013年 10月 21日—10月 28日，每天 09:00—11:30，13:00—17:00（北京

时间，法定节假日除外）在成都高新区天府大道中段与天府二街交汇处（通威广场项

目三楼招标预算部）持下列证件（证明、证书）报名：  

1. 合法有效的《企业法人营业执照》复印件并加盖单位鲜章； 

2. 合法有效的《税务登记证》复印件并加盖单位鲜章； 

3. 合法有效的《组织机构代码证》复印件并加盖单位鲜章； 

4. 合法有效的法人代表资格证明文件或法人代表授权书并加盖单位鲜章； 

5. 合法有效的法人代表身份证和被委托人身份证复印件并加盖单位鲜章； 

6．合法有效的全国工业生产品生产许可证（燃气灶具）。 

七、招标文件的发售： 

招标文件发售时间：2013年 10月 29日 09:00—11:30，13:00—17:00 

招标文件发售地点：成都高新区天府大道中段与天府二街交汇处（通威广场项目

三楼招标预算部） 

八、联系方式： 

联系人：王女士       

电话：028-86168797   

传真：028-85331936 

电子邮箱：38882004@qq.com                  

2013年 10月 18日 


